
Miksten Holding ApS

CVR-nr.: 42877794

Grønvang 17
7100 Vejle

Årsrapport
30. november 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/07/2023

Jesper Sand
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Miksten Holding ApS
Grønvang 17
7100 Vejle

CVR-nr.: 42877794
Regnskabsår: 30/11/2021 - 31/12/2022

Revisor Sand Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sandøvej 8
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr.: 35465979
P-enhed: 1019976161

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er besidde kapitalandele samt formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 202.468 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Det skal bemærkes at der ikke er sammenligningstal i årrapporten idet der er tale om selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 30. nov. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-21.250
Resultat af ordinær primær drift		-21.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		225.193
Øvrige finansielle omkostninger		-1.475
Ordinært resultat før skat		202.468
Årets resultat		202.468
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		225.193
Overført resultat		-22.725
I alt		202.468

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2021/22
Kapitalandele i associerede virksomheder		kr. 245.193
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	245.193
Anlægsaktiver i alt		245.193
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		1.389
Tilgodehavender i alt		1.389
Likvide beholdninger		1.261
Omsætningsaktiver i alt		2.650
AKTIVER I ALT		247.843

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		225.193
Overført resultat		-22.725
Egenkapital i alt		242.468
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.375
Gældsforpligtelser i alt		5.375
PASSIVER I ALT		247.843

Egenkapitalopgørelse 30. nov. 2021 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	0	0	40.000
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	225.193	-22.725	0	202.468
Egenkapital, ultimo	40.000	225.193	-22.725	0	242.468

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	40.000
Afgang	-0
Kostpris ultimo	40.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	225.193
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	225.193
Regnskabsmæssig værdi ultimo	245.193

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hydro Inject ApS, Kolding	50%	732.232	450.385

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1